DMiLund2012
Hogevallsbadet

Lund
den 17 november 2012
Detailed Results 57.00
flickor 1m
Hopp Height DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poang Podng Pen
1 Granath, Jennifer -- Malmoé KK / SWE
403B Tyska hoppet med en och en halv volt 1 24 65 75 75 21,5 51,60 51,60
5132D En och en halv volt framat med hel skruv 1 22 80 75 75 23,0 50,60 102,20
105B Tva och en halv volt framat 1 26 45 35 4,0 12,0 31,20 133,40
303B En och en halv Mollbergare 1 24 55 45 45 14,5 34,80 168,20
203B En och en halv volt bakat 1 23 80 70 7,0 22,0 50,60 218,80
5134D En och en halv volt framat med dubbel skruv 1 26 55 6,0 40 15,5 40,30 259,10
2 Granath, Felicia -- Malmo KK / SWE
5132D En och en halv volt framat med hel skruv 1 22 6,0 6,0 7,0 19,0 41,80 41,80
403B Tyska hoppet med en och en halv volt 1 24 70 65 65 20,0 48,00 89,80
201B  Huvudhopp bakat 1 16 65 65 65 19,5 31,20 121,00
203C En och en halv volt bakat 1 20 45 55 55 15,5 31,00 152,00
303C En och en halv Mollbergare 1 21 75 65 7,0 21,0 4410 196,10
105C Tva och en halv volt framat 1 24 70 65 65 20,0 48,00 244,10
3 Kallgren, Frida -- Malmo6 Kappsimningsklubb
5132D En och en halv volt framat med hel skruv 1 22 55 6,0 6,0 17,5 38,50 38,50
203C En och en halv volt bakat 1 20 55 50 55 16,0 32,00 70,50
403C Tyska hoppet med en och en halv volt 1 22 70 65 75 21,0 46,20 116,70
5331D En och en halv Mollbergare med halv skruv 1 22 65 6,0 65 19,0 41,80 158,50
303B En och en halv Mollbergare 1 24 30 35 3,0 95 22,80 181,30
105C Tva och en halv volt framat 1 24 65 6,5 6,5 19,5 46,80 228,10
4 Ek, Ellen -- Malm6é KK / SWE
103B  En och en halv volt framat 1 1,7 70 6,5 6,5 20,0 34,00 34,00
5132D En och en halv volt framat med hel skruv 1 22 6,0 6,0 6,0 18,0 39,60 73,60
403B Tyska hoppet med en och en halv volt 1 24 65 6,5 6,5 19,5 46,80 120,40
303C En och en halv Mollbergare 1 21 40 35 35 11,0 23,10 143,50
203B  En och en halv volt bakat 1 23 55 6,0 50 16,5 37,95 18145
105C Tva och en halv volt framat 1 24 55 55 45 15,56 37,20 218,65
5= Ewald, Lina -- Malmo6é KK / SWE
201B  Huvudhopp bakat 1 16 40 50 4,0 13,0 20,80 20,80
403C Tyska hoppet med en och en halv volt 1 22 6,0 60 6,0 18,0 39,60 60,40
103B En och en halv volt framat 1 1,7 6,5 6,5 6,5 19,5 33,15 93,55
203C En och en halv volt bakat 1 20 6,0 6,0 6,0 18,0 36,00 129,55
303C En och en halv Mollbergare 1 21 3,0 45 40 11,5 2415 153,70
104C Dubbel volt framat 1 22 50 55 50 15,5 34,10 187,80
5= Sorensen, Linnea -- Malmoé KK / SWE
201C  Huvudhopp bakat 1 1,5 75 65 65 20,5 30,75 30,75
403C Tyska hoppet med en och en halv volt 1 22 6,0 55 55 17,0 37,40 68,15
103B  En och en halv volt framat 1 1,7 70 70 6,5 20,5 34,85 103,00
5211A  Huvudhopp bakat med halv skruv 1 1,8 50 55 50 155 27,90 130,90
203C En och en halv volt bakat 1 20 65 6,0 55 18,0 36,00 166,90
104C Dubbel volt framat 1 22 40 25 3,0 95 20,90 187,80

Penalty codes: 1 = Failed dive 2 = Restarted, -2 points 3 = Flight position, max 2 points 4 = Arm position, max 4"z points
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flickor 1m
Hopp Height DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poing Poang Pen

7 Stalarm, Wilma -- Malmoé KK / SWE

201B  Huvudhopp bakat 1 16 55 6,5 55 17,5 28,00 28,00
403C Tyska hoppet med en och en halv volt 1 22 40 50 45 13,5 29,70 57,70
103B  En och en halv volt framat 1 1,7 55 6,0 6,0 17,5 29,75 87,45
5132D En och en halv volt framat med hel skruv 1 22 40 45 4,0 12,5 27,50 114,95
203C En och en halv volt bakat 1 20 40 45 40 12,56 25,00 139,95
105C Tva och en halv volt framat 1 24 50 55 50 15,56 37,20 177,15

8 Carilsson Ahlandsberg, Josefine -- Malmo KK / SWE

201B  Huvudhopp bakat 1 16 6,0 6,0 55 17,5 28,00 28,00
301C isander 1 16 50 55 50 15,5 24,80 52,80
401B  Tyska hoppet 1 1,5 70 65 6,5 20,0 30,00 82,80
5211A  Huvudhopp bakat med halv skruv 1 1,8 40 50 35 12,5 22,50 105,30
403C Tyska hoppet med en och en halv volt 1 22 50 50 45 14,5 31,90 137,20
103B  En och en halv volt framat 1 1,7 50 55 55 16,0 27,20 164,40
9 Frojd, Malin -- SK Poseidon / SWE
401C Tyska hoppet 1 14 6,0 60 55 17,5 24,50 24,50
201C  Huvudhopp bakat 1 1,5 50 50 45 14,5 21,75 46,25
301C isander 1 16 50 45 40 13,5 21,60 67,85
5211A  Huvudhopp bakat med halv skruv 1 1,8 50 45 35 13,0 23,40 91,25
402C Tyska med volt 1 16 55 6,0 50 16,5 26,40 117,65
103C En och en halv volt framat 1 16 55 55 55 16,5 26,40 144,05
flickor 3m
Hopp Height DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poing Poang Pen
1 Granath, Felicia -- Malmo6 KK / SWE
201B  Huvudhopp bakat 3 1,8 70 65 7,5 21,0 37,80 37,80
301B isander 3 19 70 75 7,0 21,5 40,85 78,65
403B Tyska hoppet med en och en halv volt 3 21 65 65 7,0 20,0 42,00 120,65
405C Tyska hoppet med tva och en halv volt 3 27 6,0 55 6,5 18,0 48,60 169,25
105B Tva och en halv volt framat 3 24 6,0 65 7,0 19,5 46,80 216,05
5134D En och en halv volt framat med dubbel skruv 3 25 6,0 6,0 6,0 18,0 45,00 261,05
2 Granath, Jennifer -- Malmé KK / SWE
101B  Huvudhopp framat 3 1,5 85 80 8,5 25,0 37,50 37,50
201B  Huvudhopp bakat 3 1,8 70 75 8,0 22,5 40,50 78,00
301B isander 3 19 70 6,0 6,5 19,5 37,05 115,05
403B Tyska hoppet med en och en halv volt 3 21 65 65 7,0 20,0 42,00 157,05
105B Tva och en halv volt framat 3 24 75 75 75 22,5 54,00 211,05
5134D En och en halv volt framat med dubbel skruv 3 25 70 65 6,0 19,5 48,75 259,80
3 Ek, Ellen -- Malmé KK / SWE
403B Tyska hoppet med en och en halv volt 3 21 70 6,0 6,5 19,5 40,95 40,95
301B isander 3 19 65 70 7,0 20,5 38,95 79,90
5132D En och en halv volt framat med hel skruv 3 21 7,0 6,5 6,5 20,0 42,00 121,90
105B Tva och en halv volt framat 3 24 6,0 65 7,0 19,5 46,80 168,70
405C Tyska hoppet med tva och en halv volt 3 2,7 65 55 55 17,5 4725 215,95
205C Tva och en halv volt bakat 3 28 25 25 35 8,5 23,80 239,75
4 Kallgren, Frida -- Malmo6 Kappsimningsklubb
201B  Huvudhopp bakat 3 1,8 6,0 55 6,0 17,5 31,50 31,50
301B isander 3 19 70 70 7,0 21,0 39,90 71,40
5231D En och en halv volt bakat med halv skruv 3 20 6,0 6,0 6,5 18,5 37,00 108,40
105B Tva och en halv volt framat 3 24 6,0 65 65 19,0 45,60 154,00
405C Tyska hoppet med tva och en halv volt 3 27 40 40 40 12,0 32,40 186,40
5233D En och en halv volt bakat med en och en halv skr 3 24 50 40 55 14,5 34,80 221,20

Penalty codes: 1 = Failed dive 2 = Restarted, -2 points 3 = Flight position, max 2 points 4 = Arm position, max 4"z points
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flickor 3m

Hopp Height DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poing Poang Pen
5 Ewald, Lina -- Malmé KK / SWE
403B Tyska hoppet med en och en halv volt 3 21 55 45 6,0 16,0 33,60 33,60
103B En och en halv volt framat 3 16 6,0 6,0 6,5 18,5 29,60 63,20
5132D En och en halv volt framat med hel skruv 3 21 50 55 50 15,5 32,55 95,75
203B En och en halv volt bakat 3 22 6,0 6,0 6,0 18,0 39,60 135,35
303C En och en halv Mollbergare 3 20 65 65 7,0 20,0 40,00 175,35
105C Tva och en halv volt framat 3 22 65 65 6,0 19,0 41,80 217,15
6 Sorensen, Linnea -- Malmoé KK / SWE
201C  Huvudhopp bakat 3 1,7 6,0 6,0 6,0 18,0 30,60 30,60
403C Tyska hoppet med en och en halv volt 3 1,9 6,5 6,0 6,0 18,5 35,15 65,75
103B En och en halv volt framat 3 16 65 6,5 6,5 19,5 31,20 96,95
5211A  Huvudhopp bakat med halv skruv 3 20 55 40 40 13,5 27,00 123,95
203C En och en halv volt bakat 3 1,9 50 45 40 13,5 25,65 149,60
105C Tva och en halv volt framat 3 22 65 65 65 19,5 42,90 192,50
7 Stalarm, Wilma -- Malmoé KK / SWE
201B  Huvudhopp bakat 3 1,8 50 55 50 15,5 27,90 27,90
403B Tyska hoppet med en och en halv volt 3 21 55 6,0 55 17,0 35,70 63,60
103B  En och en halv volt framat 3 16 50 55 55 16,0 25,60 89,20
5132D En och en halv volt framat med hel skruv 3 21 3,0 30 3,0 9,0 18,90 108,10
405C Tyska hoppet med tva och en halv volt 3 27 45 50 5,0 14,5 39,15 147,25
105B Tva och en halv volt framat 3 24 40 50 5,0 14,0 33,60 180,85

8 Carilsson Ahlandsberg, Josefine -- Malmo KK / SWE

201B  Huvudhopp bakat 3 1,8 45 40 45 13,0 23,40 23,40
301C isander 3 1,8 35 40 50 12,5 22,50 45,90
401B  Tyska hoppet 3 14 65 6,0 65 19,0 26,60 72,50
5211A  Huvudhopp bakat med halv skruv 3 20 45 40 40 12,5 25,00 97,50
403C Tyska hoppet med en och en halv volt 3 1,9 6,0 6,0 6,0 18,0 34,20 131,70
103B  En och en halv volt framat 3 16 6,0 55 6,0 17,5 28,00 159,70
9 Frojd, Malin -- SK Poseidon / SWE
401C Tyska hoppet 3 1,3 55 6,0 6,0 17,5 22,75 22,75
201C  Huvudhopp bakat 3 1,7 50 55 50 15,5 26,35 49,10
301C isander 3 1,8 45 50 4,0 13,56 24,30 73,40
5211A  Huvudhopp bakat med halv skruv 3 20 45 45 4,0 13,0 26,00 99,40
403C Tyska hoppet med en och en halv volt 3 1,9 55 6,0 55 17,0 32,30 131,70
103B  En och en halv volt framat 3 16 50 55 55 16,0 25,60 157,30
flickor héga
Hopp Height DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poing Poang Pen
1 Ek, Ellen -- Malmoé KK / SWE
403B Tyska hoppet med en och en halv volt 75 21 65 70 7,0 20,5 43,05 43,05
5231D En och en halv volt bakat med halv skruv 75 20 6,0 6,5 6,5 19,0 38,00 81,05
203B  En och en halv volt bakat 5 23 55 45 55 15,5 3565 116,70
5132D En och en halv volt framat med hel skruv 5 22 50 55 55 16,0 3520 151,90
105C Tva och en halv volt framat 5 24 50 45 50 14,5 34,80 186,70
405C Tyska hoppet med tva och en halv volt 75 2,7 40 35 45 12,0 32,40 219,10
2 Stalarm, Wilma -- Malmo KK / SWE
201B  Huvudhopp bakat 5 16 65 65 6,0 19,0 30,40 30,40
301C isander 5 16 65 6,0 6,0 18,5 29,60 60,00
103B En och en halv volt framat 5 1,7 6,0 6,0 6,5 18,5 31,45 91,45
5132D En och en halv volt framat med hel skruv 5 22 40 45 40 12,5 27,50 118,95
403C Tyska hoppet med en och en halv volt 5 22 6,5 60 6,0 18,5 40,70 159,65
105C Tva och en halv volt framat 5 24 50 40 45 13,5 32,40 192,05

Penalty codes: 1 = Failed dive 2 = Restarted, -2 points 3 = Flight position, max 2 points 4 = Arm position, max 4"z points
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flickor héga

Hopp Height DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poing Poang Pen

3 Ewald, Lina -- Malmo KK / SWE

201C  Huvudhopp bakat 5 1,5 6,0 6,5 6,5 19,0 28,50 28,50
301C isander 5 16 70 65 6,5 20,0 32,00 60,50

401B  Tyska hoppet 5 1,5 55 6,0 55 17,0 25,50 86,00

103B En och en halv volt framat 5 1,7 6,0 6,0 6,0 18,0 30,60 116,60
5132D En och en halv volt framat med hel skruv 5 22 30 55 40 12,5 27,50 144,10
403C Tyska hoppet med en och en halv volt 5 22 40 4,0 4,0 12,0 26,40 170,50

4 Carilsson Ahlandsberg, Josefine -- Malmo KK / SWE

401B  Tyska hoppet 5 1,5 6,0 65 6,5 19,0 28,50 28,50
101B  Huvudhopp framat 5 1,3 55 6,0 6,5 18,0 23,40 51,90
201C  Huvudhopp bakat 5 1,5 35 40 40 11,5 17,25 69,15
301C isander 5 16 45 45 40 13,0 20,80 89,95
103B En och en halv volt framat 5 1,7 45 50 5,0 14,5 24,65 114,60
403C Tyska hoppet med en och en halv volt 5 22 6,0 60 6,0 18,0 39,60 154,20
5 Frojd, Malin -- SK Poseidon / SWE
401C Tyska hoppet 5 14 6,0 60 55 17,5 24,50 24,50
201C  Huvudhopp bakat 5 15 55 55 55 16,5 24,75 49,25
301C isander 5 1,6 6,0 50 50 16,0 25,60 74,85
612C Handstands med volt 5 1,5 40 45 3,5 12,0 18,00 92,85
403C Tyska hoppet med en och en halv volt 5 22 55 50 55 16,0 3520 128,05
103C En och en halv volt framat 5 16 50 45 40 13,5 21,60 149,65
pojkar 1m
Hopp Height DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poing Poang Pen
1 Ekstrom, Marcus -- SK Poseidon / SWE
5231D En och en halv volt bakat med halv skruv 1 21 70 65 6,5 20,0 42,00 42,00
403B Tyska hoppet med en och en halv volt 1 24 70 65 6,5 20,0 48,00 90,00
203B  En och en halv volt bakat 1 23 65 65 6,0 19,0 43,70 133,70
303C En och en halv Mollbergare 1 21 6,0 45 45 15,0 31,50 165,20
105B Tva och en halv volt framat 1 26 70 65 65 20,0 52,00 217,20
5233D En och en halv volt bakat med en och en halv skr 1 25 50 6,0 55 16,5 41,25 258,45
2 Strombeck, Arvid -- SK Poseidon / SWE
103B En och en halv volt framat 1 1,7 6,0 6,0 50 17,0 28,90 28,90
201B  Huvudhopp bakat 1 16 70 6,0 55 18,5 29,60 58,50
301C isander 1 16 7,0 6,0 6,0 19,0 30,40 88,90
5211A  Huvudhopp bakat med halv skruv 1 1,8 70 70 6,0 20,0 36,00 124,90
203C En och en halv volt bakat 1 20 65 6,0 55 18,0 36,00 160,90
403C Tyska hoppet med en och en halv volt 1 22 6,0 60 55 17,5 38,50 199,40
3 Gundersen, Erik -- Malmo KK / SWE
201C  Huvudhopp bakat 1 1,5 6,0 55 6,0 17,5 26,25 26,25
301C isander 1 16 70 6,0 65 19,5 31,20 57,45
403C Tyska hoppet med en och en halv volt 1 22 6,0 55 55 17,0 37,40 94,85
203C En och en halv volt bakat 1 20 65 6,0 65 19,0 38,00 132,85
303C En och en halv Mollbergare 1 21 70 65 7,0 20,5 43,05 175,90
105C Tva och en halv volt framat 1 24 35 25 35 95 22,80 198,70
4 Persson, Johannes -- Sk poseidon
103B En och en halv volt framat 1 1,7 65 65 6,5 19,5 33,15 33,15
401B  Tyska hoppet 1 1,5 75 70 7,0 21,5 32,25 65,40
201C  Huvudhopp bakat 1 15 75 70 65 21,0 31,50 96,90
301C isander 1 16 75 70 6,5 21,0 33,60 130,50
403B Tyska hoppet med en och en halv volt 1 24 55 55 50 16,0 38,40 168,90
104B  Dubbel volt framat 1 23 40 50 20 11,0 25,30 194,20

Penalty codes: 1 = Failed dive 2 = Restarted, -2 points 3 = Flight position, max 2 points 4 = Arm position, max 4"z points
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pojkar 1m

Hopp Height DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poing Poang Pen
5 Froding, Edward -- Malmo KK / SWE
201C  Huvudhopp bakat 1 1,5 55 6,0 55 17,0 25,50 25,50
301C isander 1 16 6,0 65 6,0 18,5 29,60 55,10
403C Tyska hoppet med en och en halv volt 1 22 55 55 55 16,5 36,30 91,40
103B En och en halv volt framat 1 1,7 20 35 25 8,0 13,60 105,00
203C En och en halv volt bakat 1 20 50 45 40 13,5 27,00 132,00
303C En och en halv Mollbergare 1 21 50 45 50 14,5 30,45 162,45
6 Aronson Hogbom, Elias -- Malmé KK
201C  Huvudhopp bakat 1 1,5 6,0 6,0 6,5 18,5 27,75 27,75
301C isander 1 16 40 40 45 12,5 20,00 47,75
403C Tyska hoppet med en och en halv volt 1 22 45 45 45 13,5 29,70 77,45
203C En och en halv volt bakat 1 20 50 45 45 14,0 28,00 10545
303C En och en halv Mollbergare 1 21 25 30 25 8,0 16,80 122,25
105C Tva och en halv volt framéat 1 24 40 45 35 12,0 28,80 151,05
pojkar 3m
Hopp Height DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poiang Poang Pen
1 Ekstrom, Marcus -- SK Poseidon / SWE
5233D En och en halv volt bakat med en och en halv skr 3 24 60 65 65 19,0 45,60 45,60
405C Tyska hoppet med tva och en halv volt 3 2,7 65 6,0 6,5 19,0 51,30 96,90
205C Tva och en halv volt bakat 3 28 20 15 20 55 1540 112,30
305C Mollbergare med tva och en halv volt 3 28 55 45 50 150 42,00 154,30
107C Tre och en halv volt framéat 3 28 30 35 35 10,0 28,00 182,30
5235D En och en halv volt bakat med tva och en halv sk 3 28 50 50 50 15,0 42,00 224,30
2 Gundersen, Erik -- Malmoé KK / SWE
301C isander 3 1,8 70 6,5 6,5 20,0 36,00 36,00
105B Tva och en halv volt framat 3 24 6,0 6,0 6,5 18,5 44,40 80,40
205C Tva och en halv volt bakat 3 28 65 45 55 16,5 46,20 126,60
305C Mollbergare med tva och en halv volt 3 28 50 50 5,0 15,0 42,00 168,60
405C Tyska hoppet med tva och en halv volt 3 2,7 6,0 6,0 55 17,5 47,25 215,85
107C  Tre och en halv volt framéat 3 28 10 05 1,0 2,5 7,00 222,85
3 Strombeck, Arvid -- SK Poseidon / SWE
103B En och en halv volt framat 3 16 6,5 6,0 6,0 18,5 29,60 29,60
201B  Huvudhopp bakat 3 1,8 6,5 6,5 6,0 19,0 34,20 63,80
301C isander 3 1,8 70 7,0 65 20,5 36,90 100,70
5211A  Huvudhopp bakat med halv skruv 3 20 65 6,0 55 18,0 36,00 136,70
203B En och en halv volt bakat 3 22 6,0 6,0 55 17,5 38,50 175,20
403B Tyska hoppet med en och en halv volt 3 21 70 65 75 21,0 4410 219,30
4 Persson, Johannes -- Sk poseidon
101B  Huvudhopp framat 3 1,5 65 80 6,5 21,0 31,50 31,50
401B  Tyska hoppet 3 1,4 6,5 70 6,0 19,5 27,30 58,80
201C  Huvudhopp bakat 3 1,7 70 7,0 6,0 20,0 34,00 92,80
301C isander 3 1,8 70 70 7,0 21,0 37,80 130,60
103B En och en halv volt framat 3 16 65 7,0 6,5 20,0 32,00 162,60
403B Tyska hoppet med en och en halv volt 3 21 55 6,0 55 17,0 35,70 198,30
5 Froding, Edward -- Malmé KK / SWE
201C  Huvudhopp bakat 3 1,7 40 45 45 13,0 22,10 22,10
301C isander 3 1,8 55 55 6,0 17,0 30,60 52,70
403C Tyska hoppet med en och en halv volt 3 1,9 50 6,0 55 16,5 31,35 84,05
105C Tva och en halv volt framéat 3 22 40 40 45 12,5 27,50 111,55
203B En och en halv volt bakat 3 22 45 55 55 15,5 34,10 145,65
5132D En och en halv volt framat med hel skruv 3 21 3,0 55 45 13,0 27,30 172,95

Penalty codes: 1 = Failed dive 2 = Restarted, -2 points 3 = Flight position, max 2 points 4 = Arm position, max 4"z points
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pojkar 3m

Hopp Height DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poing Poang Pen
6 Aronson Hégbom, Elias -- Malmé KK
201C  Huvudhopp bakat 3 1,7 50 6,0 55 16,5 28,05 28,05
301C isander 3 1,8 40 35 40 11,5 20,70 48,75
403C Tyska hoppet med en och en halv volt 3 1,9 40 40 45 12,5 23,75 72,50
203C En och en halv volt bakat 3 1,9 45 40 45 13,0 24,70 97,20
303C En och en halv Mollbergare 3 20 40 50 45 13,5 27,00 124,20
105C Tva och en halv volt framat 3 22 55 55 55 16,5 36,30 160,50
pojkar hoga
Hopp Height DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poing Poang Pen
1 Ekstrom, Marcus -- SK Poseidon / SWE
612B Handstands med volt 10 19 6,0 65 45 17,0 32,30 32,30
303C En och en halv Mollbergare 5 21 6,5 6,0 6,5 19,0 39,90 72,20
205C Tva och en halv volt bakat 75 28 65 65 65 19,5 54,60 126,80
405B Tyska hoppet med tva och en halv volt 10 28 6,5 6,5 6,0 19,0 53,20 180,00
107C  Tre och en halv volt framat 10 2,7 55 6,5 6,0 18,0 48,60 228,60
5235D En och en halv volt bakat med tva och en halv sk 5 29 55 6,0 6,0 17,5 50,75 279,35
2 Persson, Johannes -- Sk poseidon
101B  Huvudhopp framat 75 15 55 75 7,0 20,0 30,00 30,00
401B  Tyska hoppet 75 14 70 7,0 65 20,5 28,70 58,70
201C  Huvudhopp bakat 75 17 75 80 7,0 22,5 38,25 96,95
301C isander 75 18 6,0 65 6,0 18,5 33,30 130,25
103B  En och en halv volt framat 5 1,7 65 6,5 6,5 19,6 33,15 163,40
403B Tyska hoppet med en och en halv volt 5 24 70 70 6,5 20,5 49,20 212,60
3 Gundersen, Erik -- Malmo KK / SWE
201B  Huvudhopp bakat 75 18 7,0 7,5 8,0 22,5 40,50 40,50
301B isander 75 19 60 7,0 65 19,5 37,05 77,55
405C Tyska hoppet med tva och en halv volt 75 27 25 40 35 10,0 27,00 104,55
303C En och en halv Mollbergare 5 21 65 6,0 6,0 18,5 38,85 143,40
105B Tva och en halv volt framat 75 24 50 55 50 15,5 37,20 180,60
205C Tva och en halv volt bakat 75 28 45 30 35 11,0 30,80 211,40
4 Aronson Hogbom, Elias -- Malm6 KK
201C  Huvudhopp bakat 5 1,5 55 6,0 6,0 17,5 26,25 26,25
301C isander 5 16 45 45 50 14,0 22,40 48,65
103C En och en halv volt framat 5 16 35 40 4,0 11,5 18,40 67,05
401B  Tyska hoppet 5 1,5 40 45 45 13,0 19,50 86,55
612C Handstands med volt 75 16 30 30 25 85 13,60 100,15
105C Tva och en halv volt framat 5 24 15 25 25 6,5 1560 115,75

Penalty codes: 1 = Failed dive 2 = Restarted, -2 points 3 = Flight position, max 2 points 4 = Arm position, max 4"z points
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